

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 89 77 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Dan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Dan Bertelsen ApS
Tranevej 13
7451 Sunds

CVR-nr.: 30 89 77 57
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Mølgaard Bertelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.001 kr. mod 5.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.450 kr. mod -127.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	32.001	5.239
1 Personaleomkostninger	-5.820	-125.136
Driftsresultat	26.181	-119.897
Øvrige finansielle omkostninger	-38.193	-43.849
Resultat før skat	-12.012	-163.746
Skat af årets resultat	2.562	35.862
Årets resultat	-9.450	-127.884
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.450	-127.884
Disponeret i alt	-9.450	-127.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	377.334	416.249
Varebeholdninger i alt	377.334	416.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.077	324.585
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	12.000
Udskudte skatteaktiver	73.393	70.831
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	0	13.327
Tilgodehavender i alt	140.470	423.743
Omsætningsaktiver i alt	517.804	839.992
Aktiver i alt	517.804	839.992

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-203.399</u>	<u>-193.949</u>
Egenkapital i alt	<u>-78.399</u>	<u>-68.949</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	536.666	601.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.208	304.481
Anden gæld	<u>32.329</u>	<u>3.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.203</u>	<u>908.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>596.203</u>	<u>908.941</u>
Passiver i alt	<u>517.804</u>	<u>839.992</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.400	100.287
Pensioner	0	19.123
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>420</u>	<u>5.726</u>
	<u>5.820</u>	<u>125.136</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>349.015</u>	<u>349.015</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>349.015</u>	<u>349.015</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-349.015</u>	<u>-349.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-349.015</u>	<u>-349.015</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-193.949	-66.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.450</u>	<u>-127.884</u>
	<u>-203.399</u>	<u>-193.949</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 537 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57
Driftsmateriel	0